[image: Description: Description: Description: cid:image003.png@01D19989.D20CF990]
[bookmark: _GoBack]
TIM S/A
CNPJ: 02.421.421/0001-11
Rua Fonseca Teles, 18 São Cristóvão
Rio de Janeiro (RJ) -  CEP: 20.940-200
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Recife, 10 de abril de 201.

À
COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO No 143/2018-CPL/ARSER
REF: DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE VISITA TÉCNICA

Sra Pregoeita
rTIM S.A, acima identificada, de acordo com o ítem 30 do Edital em pauta, declara que tomou conhecimento dos locais onde serão realizados os serviços, responsabilizando-se pelas informações prestadas, não se aceitando alegações futuras quanto ao desconhecimento de fatos, quantidades, especificações, levantamentos, e/ou manutenção, ou quaisquer outros fatores inerentes que compõem a sua proposta apresentada.

Atenciosamente,
[image: ]
	[image: Description: Description: Description: cid:image003.png@01D19989.D20CF990]
	Barcelos Cavalcante
Governo – Corporate Solutions
PB/PE/AL/SE/BA
TIM BRASIL
+55 81 99923 0108

image1.png
Message

G tunk - Delete | Repl

Delete.
From: lexservice
Tor Barcelos Cai|
[

Subject  Senico de D}

I Message | T image20

Servigo de Digitalizag3

Esta mensagem, incld|
autorizada para recel
aeste e-maile delet

This message, includi
hereby inform you t

Questo messaggio, inf |
autorizzata a riceverld
questa email e cancel| |

Clickon a photo to see

image2016-12-20-174404-1.pdf - Adobe Reader

r
File_Edit View Window Help

x

own | QBZSES

1/1\-1- 987% | -

Tools _ Fill &Sign | Comment

Succofls Gavsfinds

Signin

v Export PDF

Adobe ExportPDF @
Conert PDF files to Word or Excel
anline.

Select PDF File:

B mage201s 1220174404 1

1iile /43 K8
Convert To

Recognize Totin Englh(US:
Change D

Convert

» Create PDF

» Edit PDF

» Combine PDF

» Send Files

» Store Files

image2.png

image3.png
TIM CELULAR SA
Av. das Américas, 3434, Bl o1 e 06 - Barra da Tijuca - 22640-102 - Rio de Janeiro - R]
Tel.: 55 21 4009-4000